

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVAO

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviço

Município: SANTO ESTÊVÃO Código: 2928802 UF: BA

Código: 29

Nº da Nota: **15**

Data/Hora: **09/12/2024 11:39:38 12/2024**

Ass. Digital:

2509351365294409/12/2024 Forma de Pagamento: **A vista**

PRESTADOR DO SERVIÇO

Nome/Razão Social:

AGENCIA DE MARKETING E COMUNICACAO LTDA ME

Nome Fantasia: CRIATIVAMENTE Aliq.:Variável Endereço: RUA XAVIER PEREIRA CABRAL, 160 CEP: 44190-000

Bairro: CENTRO UF: BA Cidade:

SANTO ESTÊVÃO

Fone: **7399655472** Email: **ednaldosantosjunior@gmail.com** CNPJ/CPF: **56112508000136**.M.: **000.305.772/001-25** I.E/RG: - ISS:

EXIGÍVEL

TOMADOR DO SERVIÇO

Nome/Razão Social: PEDRO PAULO TAVARES BATISTA DE MELLO E SILVA

Endereço: LUIS VIANA FILHO, GABINETE 102 CEP: 41630-340

Bairro: CENTRO Cidade: SALVADOR - COD.MUNIC.: 2927408 UF: BA

Fone: 0 Email: SEM

CNPJ/CPF: **953.922.385-72** I.E./RG: **0** Inscrição Municipal: **0**

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

DIVULGAÇÃO DO MANDATO PARLAMENTAR NA REGIÃO DE SANTO ESTEVÃO NO SITE WWW.FOLHADESANTI S.COM.BR NO PERÍODO DE NOVEMBRO DE 2024

OBSERVAÇÃO:

_

Local da Prestação do Serviço: SANTO ESTÊVÃO-BA Incidência do Imposto: SANTO ESTÊVÃO-BA

Retenções Federais R\$

 IRRF
 PIS
 COFINS
 CSLL
 INSS
 Outras Retenções

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Valores R\$

Valor Valor Deduções Desc.Incondic. Base Cálculo Alíquota ISS **ISS-RF** Desc.Condic. Serviços Liquido 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 2,00 20,00 0,00 0,00 1.000,00

CNAE: 7311-4/00 agências de publicidade

Item de serviço: 17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou siste mas de publicidade, elaboração de desenhos, textos e demais materiais publicitários.

OUTRAS INFORMAÇOES



Nota Fiscal emitida de acordo com o Decreto nº 0000/0000

Valor aproximado dos tributos - Lei 12.741/12, Municipal: R\$20,00 , Estadual: R\$ 0,00, Federal: R\$ 0,00

Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional

Esta nota pode ter sua validade verificada no site: http://www.santoestevao.ba.gov.br/